 Přejít k hlavnímu obsahu 

 


 


  Hlavní sekce webu
	Firmy

	O Letišti Praha

	Cestující a návštěvníci



 
	Kariéra

	Pro naše sousedy

	Prague Airport City



	Všechny weby





  Hlavní sekce webu
	Firmy

	O Letišti Praha

	Cestující a návštěvníci



 
	Kariéra

	Pro naše sousedy

	Prague Airport City



	Všechny weby





 




   
 Pro cestující
 


  Firmy Letiště pro Česko O Letišti Praha Cestující a návštěvníci Safesecprague
	Firmy
	Letiště pro Česko
	O Letišti Praha
	Cestující a návštěvníci
	Safesecprague
	  Kariéra 
	  Pro naše sousedy 
	  Prague Airport City 
	  Všechny weby 


  

	 Přehled letůInformace o letech, status

 Přehled letů



	 Přílety
	 Odlety
	 Mapa destinací a letový řád
	 Novinky letového řádu
	 Destinace a dopravci


Naplánujte si vaši cestu
Vyhledejte svůj let a projděte s námi letištěm krok za krokem.
 Naplánovat

	 Naplánujte si cestuParkování, doprava, odbavení

 Naplánujte si cestu



	 Praktické informace
	 Doprava a parkování



	 Parkování
	 MHD autobusem
	 Dálkovým autobusem
	 Airport Express
	 Taxi (Uber)
	 Osobním vozem
	 Carsharing 
	 Vlakem na Hlavní nádraží


	 Odbavení cestujících



	 Možnosti odbavení
	 Cestování s dětmi
	 Security FastTrack
	 Víza, cestovní doklady
	 Léky, peníze


	 Bezpečnostní kontrola
	 Zavazadla



	 Reklamace zavazadel
	 Celní odbavení - přilétám
	 Výdej zavazadel
	 Ztracená zavazadla
	 Nadrozměrná zavazadla
	 Cestování s kočárky


	 Asistenční služby


	 Všechny službyObchody, restaurace

 Všechny služby



	 Nakupování a obchody
	 Restaurace a občerstvení
	 Parkování, Taxi a autopůjčovny
	 Salonky a VIP služby
	 Individuální odbavení
	 Hotely a kongresy
	 Směnárny, bankomaty a vrácení daně
	 Další služby


	 ZážitkyZážitky

 Zážitky



	 Exkurze na letišti
	 Planespotting
	 Svatba na letišti
	 Mobilní hry
	 Letecký simulátor


	 KontaktKontakt

 Kontakt



	 Letištní informace
	 Rezervace asistenčních služeb
	 Seznam kontaktů
	 Etická linka


 Nonstop +420 220 111 888

  Mapa letiště 
  Nejčastější dotazy 



    Asistence  
	cs
	en
	ru
	de




 

 Hledat
   	cs
	en
	ru
	de






 
 	 Domů

 



  
 


   Zpět na úvod Oops!
Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena.
Zkuste zkontrolovat chyby v URL, a klikněte na tlačítko aktualizovat ve vašem prohlížeči.
Nebo
Vyhledejte požadované informace.
 
 
 
  	

Před odletem


	

Po příletu


	

Služby na letišti


	

Přehled letů




 


 




 Udržitelnost a etika
  
Sledujte nás
	


	


	


	


	


	









Nejčastěji hledáte

	Přehled letů
	Destinace a dopravci
	Naplánujte si cestu
	Kariéra
	Kontakty





Praktické informace

	Cestování s dětmi
	Bezpečnostní kontrola
	Odbavení cestujících
	Zavazadla
	Asistenční služby





Restaurace, obchody a služby

	Všechny služby
	Parkujte přímo na letišti
	Salonky a VIP služby
	Letecký simulátor
	Dárky z letiště





O Letišti Praha

	Informace o společnosti
	Pro naše sousedy
	Udržitelnost a ESG
	Letiště na cestě k budoucnosti
	Další weby letiště









Infolinka 24/7
+420 220 111 888Časté dotazyMapa letiště






Partnerství
 

Naše ocenění
 


 


 







 Ochrana osobních údajůInformace o cookiesPravidla užívání webuProhlášení o přístupnosti

 Copyright 2024 © Letiště Praha, a. s. 

 





